“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

I N D I C A Ç Ã O   Nº 190/17

    INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para

que seja estudada a possibilidade da construção de um trevo de acesso no

entroncamento da Rodovia Tulio Ribeiro com a Alciro Ribeiro Meirelles.

    Justificativa:

    A construção do trevo se faz necessária uma vez

que existe uma grande circulação de veículos pesados, como caminhões,

treminhões entre outros que são responsáveis pela ocorrência de acidentes,

por não respeitarem a sinalização de trânsito no solo.

    Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 27 de outubro

de 2.017.

Ver. Paulo César Missiatto

1º Secretário